
Id: BDPMM-TFLKQ-YIGNX-SXWZQ-OJCXH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/28/11
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU

z dnia 28 stycznia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr XXXI/215/09 z dnia 26 listopada 2009r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego Nr 6, poz. 67 z dnia 28.01.2010r.) w zakresie zmian charakteryzujących obszar użytków 

ekologicznych 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody t.j.z 
2009r.(Dz. U. Nr 151, poz. 1220 .) oraz wnioskiem Nadleśnictwa Torzym z dnia 30 grudnia 2010r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dotychczasową treść §1.1. uchyla się i ustala nową. §1.1. Otrzymuje brzmienie: Wprowadza się zmianę 
w obszarze charakteryzującym użytek ekologiczny o nazwie „FUTORY "położonego na terenie obrębu 
ewidencyjnego Debrznica. 

2. Powierzchnia całkowita użytku ekologicznego po zmianach wynosi 70,17 ha. 

3. Załacznik Nr1 Mapa.Granice obszaru uznanego za użytek ekologiczny . Zestawienie ewidencyjne działek 
obejmuje: 

 

L.P. ADRES LEŚNY NR EWIDENCYJNY 
DZIAŁKI 

NR OBRĘBU 
EWIDENCYJNEGO            

POWIERZCHNIA 
(ha) RODZAJ GRUNTU 

UŻYTEK EKOLOGICZNY FUTORY 

1. 14-13-1-03-275l-
01 7275/2 59 17,78 E-N(użytek 

ekologiczny) 

2. 14-13-1-03-275l-
99 7275/1 59 0,35 E-N(użytek 

ekologiczny) 

3. 14-13-1-03-275o 7275/3 59 0,65 E-N(użytek 
ekologiczny) 

4. 14-13-1-03-276f 7276/1 59 0,50 E-N(użytek 
ekologiczny) 

5. 14-13-1-03-276j 7276/2 59 0,83 E-N(użytek 
ekologiczny) 

6. 14-13-1-03-276o 7276/2 59 11,50 E-N(użytek 
ekologiczny) 

7. 14-13-1-03-
277m 7277 59 5,00 E-N(użytek 

ekologiczny) 

8. 14-13-1-03-277p 7277 59 0,40 E-N(użytek 
ekologiczny) 

9. 14-13-1-03-277r 7277 59 3,30 E-N(użytek 
ekologiczny) 

10. 14-13-1-03-295f 7295 59 14,47 E-N(użytek 
ekologiczny) 

11. 14-13-1-03-312g 7312 59 13,86 E-N(użytek 
ekologiczny) 

12. 14-13-1-03-312k 7312 59 1,53 E-N(użytek 
ekologiczny) 

§ 2. 1. Dotychczasową treść §4.1. uchyla się i ustala nową. § 4.1. Otrzymuje brzmienie: Wprowadza się zmianę 
na obszarze charakteryzującym użytek ekologiczny o nazwie „ŁABĘDZIE GNIAZDO” "położonego na terenie 
obrębu ewidencyjnego Gądków Wielki i Debrznica . 

2. Powierzchnia całkowita użytku ekologicznego po zmianach wynosi 29,29 ha. 

3. Załacznik Nr 4 Mapa.Granice obszaru uznanego za użytek ekologiczny . Zestawienie ewidencyjne działek 
obejmuje: 

 



Id: BDPMM-TFLKQ-YIGNX-SXWZQ-OJCXH. Podpisany Strona 2

L.P. ADRES 
LEŚNY 

NR EWIDENCYJNY 
DZIAŁKI 

NR OBRĘBU EWIDENCYJNEGO GĄDKÓW 
WIELKI I DEBRZNICA 

POWIERZCHNIA 
(HA) 

RODZAJ 
GRUNTU 

Użytek ekologiczny ŁABĘDZIE GNIAZDO 

1. 14-13-1-
228m 7228/2 63 7,83 E-N(użytek 

ekologiczny) 

2. 14-13-1-
229d 7229 63 1,38 E-N(użytek 

ekologiczny) 

3. 14-13-1-
229j 7229 63 2,04 E-N(użytek 

ekologiczny) 

4. 14-13-1-
254k 7254/2 59 1,00 E-N(użytek 

ekologiczny) 

5. 14-13-1-
255f 7275/2 63 6,49 E-N(użytek 

ekologiczny) 

6. 14-13-1-
255i 7255/2 63 0,27 E-N(użytek 

ekologiczny) 

7. 14-13-1-
256j 7256 63 2,74 E-N(użytek 

ekologiczny) 

8. 14-13-1-
256l 7256 63 1,53 E-N(użytek 

ekologiczny) 

9. 14-13-1-
256s 7256 63 0,34 E-N(użytek 

ekologiczny) 

10. 14-13-1-
257f 7257 63 2,00 E-N(użytek 

ekologiczny) 

11. 14-13-1-
257h 7257 63 3,67 E-N(użytek 

ekologiczny) 

§ 3. 1. Dotychczasową treść §5.1uchyla się i ustala nową. § 5.1. Otrzymuje brzmienie Wprowadza się zmianę 
w obszarze charakteryzującym użytek ekologiczny o nazwie „WIKTORÓWKA” "położonego na terenie obrębu 
ewidencyjnego Drzewce 

2. Powierzchnia całkowita użytku ekologicznego po zmianach wynosi 6,42 ha. 

3. Załacznik Nr 5 Mapa.Granice obszaru uznanego za użytek ekologiczny nie podlegają zmianom. Zestawienie 
ewidencyjne działek obejmuje: 

 

L.P. ADRES LEŚNY NR EWIDENCYJNY 
DZIAŁKI 

NR OBRĘBU 
EWIDENCYJNEGO 

POWIERZCHNIA 
(HA) RODZAJ GRUNTU 

Użytek ekologiczny WIKTORÓWKA 

1. 14-13-1-02-
330d 7330 60 0,30 E-N(użytek 

ekologiczny) 

2. 14-13-1-02-
331d 7331 60 6,12 E-N(użytek 

ekologiczny) 

§ 4. 1. Dotychczasową treść §6.1uchyla się i ustala nową. § 6.1.Otrzymuje brzmienie Wprowadza się zmiany 
w obszarze charakteryzującym użytek ekologiczny o nazwie „BIELICKIE GNIAZDO” "położonego na terenie 
obrębu ewidencyjnego Bielice . 

2. Powierzchnia całkowita użytku ekologicznego po zmianach wynosi 18,03 ha. 

3. Załącznik Nr 6 Mapa. Granice obszaru uznanego za użytek ekologiczny . Zestawienie ewidencyjne działek 
obejmuje: 

 

L.P. ADRES LEŚNY NR EWIDENCYJNY 
DZIAŁKI 

NR OBRĘBU 
EWIDENCYJNEGO POWIERZCHNIA (HA) RODZAJ GRUNTU 

Użytek ekologiczny BIELICKIE GNIAZDO 
1. 14-13-3-09-65c 7065/1 56 3,22 
2. 14-13-3-09-66c 7066/1 56 1,02 
3. 14-13-3-09-66f 7066/2 56 2,66 
4. 14-13-3-09-66l 7066/2 56 1,73 



Id: BDPMM-TFLKQ-YIGNX-SXWZQ-OJCXH. Podpisany Strona 3

5. 14-13-3-09-67g 7067/2 56 3,76 
6. 14-13-3-09-68f 7068/1 56 2,58 
7. 14-13-3-09-68h 7068/2 56 3,06 

§ 5. Sprawującym nadzór oraz zapewniającym warunki prawne, organizacyjne i finansowe dla ochrony 
przyrody nad użytkami ekologicznymi określonymi uchwałą jest Nadleśnictwo Torzym. 

§ 6. W stosunku do użytków ekologicznych FUTORY i ŁABĘDZIE GNIAZDO, WIKTORÓWKA, 
BIELICKIE GNIAZDO obowiązują zakazy ustalone rozporządzeniem Wojewody Lubuskiego Nr 5 z dnia 25 
marca 2002r. opublikowane w Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 44, poz.554. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz



Id: BDPMM-TFLKQ-YIGNX-SXWZQ-OJCXH. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/28/11

Rady Miejskiej w Torzymiu

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

FUTORY Załacznik Nr 1 do Uchwały RM w Torzymiu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/28/11

Rady Miejskiej w Torzymiu

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

ŁABĘDZIE GNIAZDO Załacznik Nr 4 do Uchwały RM w Torzymiu 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/28/11

Rady Miejskiej w Torzymiu

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

WIKTORÓWKA Załacznik Nr 5 do Uchwały RM w Torzymiu 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/28/11

Rady Miejskiej w Torzymiu

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

BIELICKIE GNIAZDO Załacznik Nr 6 do Uchwały RM w Torzymiu 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

